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Nr sprawy: SZPZLO/ZP/04/22 
     
 
Informacja dla Firm, które pobrały Specyfikację Warunków Zamówienia (SWZ)  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn.: 
„Dostawa szczepionek z podziałem na zadania (12 zadań)” 
       
Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.) w 
dniu 22.07.2022 r. pod numerem 2022/S 140-397523 
 
Na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Pzp), (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informujemy, że wpłynęły zapytania 
dotyczące treści SWZ.   
 
W związku z powyższym przekazujemy treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 
 

Pytanie nr 1 

Dotyczy Zad. 12: 

Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie 
terminu wykonania umowy do 12 grudnia 2022? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy Zad. 12: 

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar w przypadku opóźnień w dostarczaniu przedmiotu umowy przez 
Wykonawcę spowodowanych brakiem ciągłości dostaw szczepionek p/grypie do Polski przez ich producentów? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Tego typu sytuacjom wychodzi naprzeciw § 6 ust. 6 umowy, pozwalający w takim wypadku na zmianę treści 
umowy. Zamawiający nalicza kary w przypadku zwłoki, nie opóźnienia. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy Zad. 12: 

Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej przedmiotu zamówienia Zamawiający zaakceptuje 
zmianę ceny określonej w umowie na obowiązującą urzędową cenę hurtową ? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający wyraża zgodę. W odpowiedzi Zamawiający publikuje zmodyfikowany Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór 
umowy po zmianach z dnia 09.08.2022 r. 

 

Pytanie nr 4 

Dot. §4 ust. 8 projektu umowy: 

Prosimy o wskazanie okoliczności, w których Zamawiający zastrzega możliwość dokonania zwrotu zakupionych 
szczepionek. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych postanowieniach. Zwrot szczepionek nie jest uzależniony od 
konkretnych okoliczności. Gwarancja obejmuje wyłącznie wielkość zwrotu. 
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Pytanie nr 5 

Dot. §4 ust. 8 projektu umowy: 

Prosimy o uzupełnienie treści ustępu o zdanie: „Zwracane szczepionki będą miały termin ważności nie krótszy niż 
3 mies.” 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 

Dot. §6 ust. 3 projektu umowy: 

Prosimy o sprecyzowanie zmian dotyczących realizacji programu profilaktyki zdrowotnej, w przypadku których 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany asortymentu i jego liczby. 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć zakresu zmian w programach profilaktyki zdrowotnej, gdyż nie zależą 
one od niego. 

 

Pytanie nr 7 

Dot. §6 ust. 3 projektu umowy: 

W jakich przypadkach zmiany te mogą spowodować wzrost wartości brutto Umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć zakresu zmian w programach profilaktyki zdrowotnej, gdyż nie zależą 
one od niego. 

 

Pytanie nr 8 

Dot. §7 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie kar określonych w do powszechnie przyjętego poziomu 
10% wartości umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych postanowieniach. Wielkość 10% nie wynika z żadnego przepisu. 

 

Pytanie nr 9 

Dot. §7 ust. 1 pkt. 2-4 projektu umowy: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie kar określonych w §7 ust. 1 pkt. 2-4 projektu umowy do 
powszechnie przyjętego poziomu 0,2% /dzień. 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych postanowieniach. Wielkości wskazane przez Wykonawcę nie 
wynikają z żadnego przepisu. 

 
 
Zamawiający informuje, że udzielone na zapytania odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i obowiązują 

stronę Wykonawcy podczas składania oferty. 

W załączeniu Zamawiający udostępnia Załącznik nr 4 do SWZ po zmianach z dnia 09.08.2022 r. 

 

 

 

Zatwierdził: 

Dyrektor SZPZLO Warszawa Praga Południe 

Ewa Łagodzka 

w dniu 09.08.2022 r. 


